
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/164/17 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów oraz sieci 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 

Domaniów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 191 ust. 1, art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Domaniów prowadzonych przez 

Gminę Domaniów, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, a także określa się granice obwodów  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających 

siedzibę na obszarze gminy Domaniów prowadzonych przez Gminę Domaniów na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się warunki przekształcenia: 

1) Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Domaniowie z siedzibą w: Domaniów 144, 55-216 Domaniów 

2) Zespołu Szkół w Wierzbnie z siedzibą w: Wierzbno 84, 55-217 Wierzbno prowadzonych przez Gminę 

Domaniów, w skład których wchodziły jedynie dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe 

i gimnazja. 

2. Z dniem 1 września 2017 roku włącza się: 

1) Gimnazjum w Domaniowie z siedzibą w: Domaniów 144, 55-216 Domaniów do Szkoły Podstawowej 

w Domaniowie z siedzibą w: Domaniów 144, 55-216 Domaniów, 

2) Gimnazjum w Wierzbnie z siedzibą w: Wierzbno 84, 55-216 Domaniów do Szkoły Podstawowej  

im. Adama Mickiewicza  w Wierzbnie z siedzibą w: Wierzbno 84, 55-217 Wierzbno. 

3. Szkoły Podstawowe wymienione w ust. 2 rozpoczynają działalność w dniu 1 września 2017 roku. 

4. Kształcenie w klasie I Szkół Podstawowych wymienionych w ust. 2 rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

5. Dotychczasowe klasy gimnazjów wymienionych w ust. 2 zakończą działalność w poszczególnych latach 

szkolnych: 

1) w roku szkolnym 2016/2017 z dniem 31 sierpnia 2017 roku klasy I gimnazjum, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1362



2) w roku szkolnym 2017/2018 z dniem 31 sierpnia 2018 roku klasy II gimnazjum, 

3) w roku szkolnym 2018/2019 z dniem 31 sierpnia 2019 roku klasy III gimnazjum. 

§ 4. Ustala się plan sieci szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Domaniów prowadzonych przez Gminę Domaniów, 

a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Domaniowie, Domaniów 56, 55-216 Domaniów, a także na stronie  

Biuletynie Informacji Publicznej Rady Gminy Domaniów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1362



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/164/17  

Rady Gminy Domaniów z dnia 15 marca 2017 r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Domaniów, 

prowadzonych przez Gminę Domaniów oraz inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa 

szkoły stan 

na 

30.06.2016 r. 

/RSPO/ 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki 

przekształcenia 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez szkołę po 

przekształceniu 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny: 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 
2017/2018 2018/2019 

1 Szkoła 

Podstawowa     

w Domaniow

ie: Nr RSPO: 

53310 

Zespół Szkół          

im. Jana Pawła II 

w Domaniowie 

Domaniów 

144, 

55-216 

Domaniów 

Nie dotyczy Włączenie 

Gimnazjum         

do Szkoły 

Podstawowej          

w Domaniowie 

01.09.2017 r. Domaniów, 

Kończyce, 

Grodziszowice, 

Radoszkowice, 

Domaniówek, 

Kuchary, 

Danielowice, 

Gostkowice, 

Radłowice, 

Piskorzówek, 

Brzezimierz, 

Goszczyna, 

Kurzątkowice, 

Pełczyce, 

Skrzypnik, 

Wyszkowice 

Domaniów, 

Kończyce, 

Grodziszowice 

Radoszkowice, 

Domaniówek, 

Kuchary, 

Danielowice, 

Gostkowice, 

Radłowice, 

Piskorzówek, 

Brzezimierz, 

Goszczyna, 

Kurzątkowice, 

Pełczyce, 

Skrzypnik, 

Wyszkowice 

31.08.2017 r. 

2 Szkoła 

Podstawowa 

im. Adama 

Mickiewicza 

w Wierzbnie 

Nr RSPO: 

41398 

Zespół Szkół             

w Wierzbnie 

Wierzbno 

84, 

55-217 

Wierzbno 

Nie dotyczy Włączenie 

Gimnazjum           

do Szkoły 

Podstawowej         

w Wierzbnie 

01.09.2017 r. Wierzbno, 

Chwastnica, 

Gęsice, 

Janków, Kuny, 

Piskorzów, 

Polwica, 

Swojków, 

Teodorów 

Wierzbno, 

Chwastnica, 

Gęsice, Janków, 

Kuny, 

Piskorzów, 

Polwica, 

Swojków, 

Teodorów 

31.08.2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1362



Publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez inne organy niż Gmina Domaniów 

L.p. Nazwa szkoły stan 

na 30.06.2016 r. 

/RSPO/ 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,         

w kład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki 

prezekształcenia 

Dzień 

rozpoczęcia 

działaności przez 

szkołę po 

przekształceniu 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny: 

2017/2018 2018/2019 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji "Świat 

Dzieci 

i Dorosłych"             

w Goszczynie: Nr 

RSPO: 118973 

Nie dotyczy - 

Szkoła 

Podstawowa         

o sześcioletniej 

strukturze 

Goszczyna 28, 

55-216 

Domaniów 

Nie dotyczy Z mocy ustawy staje 

się 8 letnią 

Publiczną Szkołą 

Podstawową 

Fundacji "Świat 

Dzieci                           

i Dorosłych" 

01.09.2017 r. Brzezimierz, 

Goszczyna, 

Kurzątkowice, 

Pełczyce, 

Skrzypnik, 

Wyszkowice 

Brzezimierz, 

Goszczyna, 

Kurzątkowice, 

Pełczyce, 

Skrzypnik, 

Wyszkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1362



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/164/17  

Rady Gminy Domaniów z dnia 15 marca 2017 r. 

 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów, mających siedzibę na obszarze 

gminy Domaniów, prowadzonych przez Gminę Domaniów,  na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły 

stan na 

30.06.2016 r. 

/RSPO/ 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy 

innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki 

przekształcenia 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez szkołę po 

przekształceniu 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny: 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 2017/2018 2018/2019 

1 Szkoła 

Podstawowa 

w Domaniowi

e 

Nr RSPO: 

53310 

Zespół Szkół          

im. Jana Pawła II 

w Domaniowie 

Domaniów 

144,         

55-216 

Domaniów 

Nie dotyczy Włączenie 

Gimnazjum 

do Szkoły 

Podstawowej 

w Domaniowie 

01.09.2017 r. Domaniów, 

Kończyce, 

Grodziszowice, 

Radoszkowice, 

Domaniówek, 

Kuchary, 

Danielowice, 

Gostkowice, 

Radłowice, 

Piskorzówek, 

Brzezimierz, 

Goszczyna, 

Kurzątkowice, 

Pełczyce, 

Skrzypnik, 

Wyszkowice 

Domaniów, 

Kończyce, 

Grodziszowice, 

Radoszkowice, 

Domaniówek, 

Kuchary, 

Danielowice, 

Gostkowice, 

Radłowice, 

Piskorzówek, 

Brzezimierz, 

Goszczyna, 

Kurzątkowice, 

Pełczyce, 

Skrzypnik, 

Wyszkowice 

31.08.2019 r. 

2 Szkoła 

Podstawowa 

im. Adama 

Mickiewicza 

w Wierzbnie 

Nr RSPO: 

41398 

Zespół Szkół           

w Wierzbnie 

Wierzbno 84 

55-217 

Wierzbno 

Nie dotyczy Włączenie 

Gimnazjum 

do Szkoły 

Podstawowej 

im. Adama 

Mickiewicza 

w Wierzbnie 

01.09.2017 r. Wierzbno, 

Chwastnica, 

Gęsice, Janków, 

Kuny, 

Piskorzów, 

Polwica, 

Swojków, 

Teodorów. 

Wierzbno, 

Chwastnica, 

Gęsice, Janków, 

Kuny, 

Piskorzów, 

Polwica, 

Swojków, 

Teodorów. 

31.08.2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1362



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/164/17  

Rady Gminy Domaniów z dnia 15 marca 2017 r. 

 

Plan sieci szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Domaniów, prowadzonych 

przez Gminę Domaniów od 1 września 2019 r. 

 

L.p. 

 

Nazwa szkoły stan na 

01.09.2019 r. 

 

Adres siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

 

2019/2020 

1 Szkoła Podstawowa 

w Domaniowie 

Domaniów 144, 

55-216 Domaniów 

Nie dotyczy Domaniów, Kończyce, Grodziszowice, Radoszkowice, Domaniówek, Kuchary, 

Danielowice, Gostkowice, Radłowice, Piskorzówek. 

2 Szkoła Podstawowa          

im. Adama Mickiewicza 

w Wierzbnie 

Wierzbno 84, 

55-217 Wierzbno 

Nie dotyczy Wierzbno, Chwastnica, Gęsice, Janków, Kuny, Piskorzów, Polwica, Swojków, 

Teodorów. 

Plan sieci szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Domaniów, prowadzonych 

przez inny organ od 1 września 2019 r. 

 

L.p. 

 

Nazwa szkoły stan na 

01.09.2019 r. 

 

Adres siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

 

2019/2020 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa Fundacji 

„Świat Dzieci                       

i Dorosłych” 

Goszczyna 28, 

55-216 Domaniów 

Nie dotyczy Brzezimierz, Goszczyna, Kurzątkowice, Pełczyce, Skrzypnik, Wyszkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1362


		2017-03-20T13:02:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




